МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля 2017 года.		№ 250

с. Вершинино

О внесении изменений в  постановление
№ 106 от 07.04.2017  «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]Положения об учете и ведении реестра
Муниципального имущества муниципального
 Образования «Спасское сельское поселение»

В соответствии с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в  постановление № 106 от 07.04.2017 «Об утверждении Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Спасское сельское поселение (далее – Постановление), следующие:
«1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Спасское сельское поселение»;
1.2.  пункт 1 Постановления отменить;
1.3. Постановление дополнить пунктом следующего содержания:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по учету (имущества).»»
2 Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

 И.о. главы
 Спасского сельского поселения	Е.А.Лущеко

В дело 01-03

1